
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ 
ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ГІМНАЗІЯ № 10 ІМЕНІ ЄВГЕНА КОНОВАЛЬЦЯ
82100 м.Дрогобич вул.Коновальця 11,тел. 417384 

e-mail: drogobych_vo.school 10@ukr.net

НАКАЗ

18.12.2020 м.Дрогобич № 165-ОД

Про зміни у структурі 
2020-2021 навчального року

Відповідно до листа Львівської обласної державної адміністрації від 
11.12.2020р. №07-08/2609 «Про зимові канікули», у зв’язку з запровадженням 
Кабінетом Міністрів жорсткого карантину на 17 днів — з 08 по 24 січня 2021 
року (включно), рішенням педагогічної ради гімназії від 18.12.2020р 
протокол №3 та з метою зменшення ризику поширення коронавірусної 
інфекції

наказую:

1.Внести зміни до «Режиму роботи гімназії імені Є. Коновальця на 2020-21 
н.р. (розділ «Структура навчального року») та Освітню програму гімназії на 
2020-21 н.р. у такій редакції:

І семестр - з 01 вересня по 25 грудня 2020 року 
II семестр - з 28 грудня по 28 травня 2021 року 
протягом II семестру провести канікули: 
зимові - з 02 січня 2020 року по 24 січня 2021 р о к у : 
весняні - з 25 березня по 28 березня 2021 р о к у .

2.Педагогічним працівникам здійснити корекцію календаризації тематичних 
планів з врахуванням зміни у структурі навчального року: навчальні години 
вичитати за рахунок інтенсифікації навчання .
3.Зміст наказу довести до відома учнів гімназії, батьків, педагогічного 
колективу, обслуговуючого персоналу до 24.12.2020р.
4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.
5.Вчителю інформатики Петрицину О.І. розмістити даний наказ на сайті 
гімназії.

Н. Харитонова

Єльчанінова І.П.
У/. її. ібр Петрицин О.І.

mailto:10@ukr.net

